PRÉMIUM REFLEKTORPRÉMIUM REFLEKTOR
Kanlux iQ-LED FL
LED reflektor sorozat
PRÉMIUM kategóriájú reflektorok
a népszerű és széles körben
elismert Kanlux iQ-LED
termékcsaládban.
Kanlux iQ-LED FL:
50W – 10W mozgásérzékelővel szerelt modellek
Kanlux iQ-LED FL:
90W- 10W mozgásérzékelő nélküli modellek
Kanlux iQ-LED FL
garantált tartósság és
energiahatékonyság
MODELL CIKKSZÁM TELJESÍTMÉNY FÉNYHATÉ-
KONYSÁG IP MÉRETEK MOZGÁS-
-ÉRZÉKELŐ
IQ-LED FL-10W-NW 33880 10W 1200lm 65 109x92x27mm nincs
IQ-LED FL-20W-NW 33881 20W 2300lm 65 164x135x30mm nincs
IQ-LED FL-30W-NW 33882 30W 3450lm 65 186x135x30mm nincs
IQ-LED FL-50W-NW 33883 50W 6000lm 65 240x180x30mm nincs
IQ-LED FL-90W-NW 33884 90W 10800lm 65 314x243x38mm nincs
IQ-LED FL-10W-NW-SE 33885 10W 1200lm 44 164x135x56mm PIR
IQ-LED FL-20W-NW-SE 33886 20W 2300lm 44 164x135x56mm PIR
IQ-LED FL-30W-NW-SE 33887 30W 3450lm 44 186x135x56mm PIR
IQ-LED FL-50W-NW-SE 33888 50W 6000lm 44 240x180x56mm PIR
Színhőmérséklet: 4000K
Névleges feszültség [V]: 220-240 AC
Érintésvédelmi osztály: I
Élettartam: 50 000 óra
Be-/kikapcsolási ciklusok száma: 25 000
Lámpaház anyaga: fém
Búra anyaga: edzett üveg
Lámpaház színe: sötétszürke
Kábel hossza: 30 cm
ADDITIONAL ACCESSORY:
IQ-LED FL QC I 3x1MM2
/33889/
Hermetikus gyorscsatlakozó
a csatlakozókábel és a reflektor egyszerű, gyors és
biztonságos csatlakoztatásához.
* 5 ÉV GARANCIA A WEBOLDALON ELÉRHETŐ GARANCIÁLIS NYILATKOZAT FELTÉTELEI SZERINT